
Datum Čas

27.07.2023 17:30 sraz ZS Břeclav

Čtvrtek 18:30 - 19:30 led

20:00 bus

20:15 check-in na hotelu

20:30 večeře

22:00 večerka

28.07.2023 8:00 snídaně

Pátek 8:45 bus

10:00 - 11:00 led

12:00 bus

12:15 oběd

15:15 svačina

15:45 bus

17:00 - 18:00 led

19:00 bus

19:15 večeře

21:30 II. večeře

22:00 večerka

29.07.2023 8:00 snídaně

Sobota 9:00 bus

10:15 - 11:15 led

12:00 bus

12:15 oběd

15:45 svačina

16:15 bus

18:30 utkání vs. Kanada

21:45 bus

22:00 večeře

23:00 večerka

30.07.2023 8:00 snídaně

Neděle 8:45 bus

10:00 - 11:00 led

12:00 bus

12:15 oběd

15:30 svačina

Činnost

Program reprezentace ČR 18

Hlinka Gretzky Cup

27.07. - 05.08. 2023

Břeclav



19:00 večeře

21:00 II. večeře

22:00 večerka

31.07.2023 9:00 snídaně

Pondělí 10:00 bus

11:15 - 11:45 led

12:30 bus

12:45 oběd

15:45 svačina

16:45 bus

19:00 utkání vs. USA

22:15 bus

22:30 večeře

23:00 večerka

01.08.2023 9:00 snídaně

Úterý 10:00 bus

11:15 - 11:45 led

12:30 bus

12:45 oběd

15:45 svačina

16:45 bus

19:00 utkání vs. Německo

22:15 bus

22:30 večeře

23:00 večerka

02.08.2023 9:00 snídaně

Středa 10:00 bus

11:15 - 11:45 led

12:30 bus

12:45 oběd

15:45 svačina

16:45 bus

19:00 utkání vs. Švédsko

22:15 bus

22:30 večeře

23:00 večerka

03.08.2023 9:00 snídaně

Čtvrtek 10:00 bus

11:15 - 12:15 led

13:15 bus



13:30 oběd

15:30 svačina

19:00 večeře

21:00 II. večeře

22:00 večerka

Program na další dny bude upřesněn


